
UCHWAŁA NR LI/409/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Krotoszyn za 2017 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn za 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku, 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2017 
roku, poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miasta i Gminy Krotoszyn za 2017 rok wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn za 2017 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

Id: 9E3E4357-3883-42C9-9A0C-F235E9C8C734. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017

roku, poz. 2077 ze zm.), Rada Miejska w Krotoszynie winna rozpatrzyć oraz dokonać zatwierdzenia

sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Krotoszyn za rok poprzedzający rok budżetowy wraz ze

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn za rok poprzedzający rok budżetowy.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: 9E3E4357-3883-42C9-9A0C-F235E9C8C734. Uchwalony Strona 1




